נגד
אושרי אוחיון (עציר) המשיב:

נוכחים:

בשם המבקשת: עו"ד יעל כ"ץ

בשם המשיב: עו"ד שלומי טדרי - סניגוריה ציבורית

המשיב בעצמו, הובא על ידי הליווי

החלטה

1. נגד המשיב הוגש לבית משפט זה כתב אישום בת"פ 41382-11-15, המייחס לו את ביצוע העבירות
הבאות:

א. ניסיון לסחר בנשק- עבירה לפי סעיף 144(ב2) + 25 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977
(להלן: "החוק").

ב. ניסיון להחזקת נשק- עבירה לפני סעיף 144(א) + 25 לחוק.

ג. נהיגה ללא רישיון (שני מקרים)- עבירה לפי סעיף 10(א) בצירוף 62(1) לפקודת
התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א- 1961 (להלן: "הפקודה").

ד. נהיגה בזמן פסילה (שני מקרים)- עבירה לפי סעיף 67 לפקודה.

ה. נהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף (שני מקרים)- עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח
רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל- 1970.

א. ראיות לכאורה:

(להלן: חוק (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 הדין הפלילי לחוק סדר להוראת סעיף 21(ב) בהתאם
המעצרים) על בית המשפט לבחון, טרם החלטתו על מעצר הנאשם עד תום ההליכים, כי קיימות ראיות לכאורה
להוכחת אשמתו במיוחס לו בכתב האישום. בשלב זה בוחן בית המשפט האם יש בכוחו של חומר הראיות הגולמי
פ"ד ישראל, מדינת נ' זאדה 8087/95 בש"פ [ראו: להרשעה סביר סיכוי על להצביע התביעה בידי המצוי
נ(2)133; בש"פ 748/10 איסקוב נ' מדינת ישראל ([פורסם בנבו])].

עילת מעצר וחלופת מעצר:

באשר לעילת מעצר, הרי שהעבירות שמיוחסות למשיב בכתב האישום, מקימות עילת מעצר סטטוטורית כלפיו
לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו- 1996 ועל המשיב

לסתור חזקה זו.

יתירה מכך בפסיקה כבר נקבע לא פעם כי בעבירה של סחר בנשק, ככלל, יש להורות על מעצר הנאשמים עד
לתום ההליכים (ראו את בש"פ 817/09 דראר ג'אבר נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו)).

יתירה מכך, עיון בגיליון הרישום הפלילי של המשיב מלמד כי לחובתו הרשעות שונות.

שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד ליום 27/12/15. בתסקיר יתייחס שירות המבחן, באם
ימצא מקום לכך, לאפשרות השמת המשיב במעצר תחת איזוק.

אני קובע את התיק להמשך דיון ליום 28/12/15 שעה 13:00.

לנוחיות שירות המבחן המשיב נמצא אגף 10 בבית מעצר צלמון.

המזכירות תמציא עותק לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ו, 29/11/2015 במעמד הנוכחים.

זיאד הווארי , שופט בכיר

הוקלד על ידי ערין בראנסה